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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Adunka Michael
Ing.Herrn

0650/635 20 10michael.adunka@drei.at

0040240039
M 233

20289582

Campidell Edmund
Herrn

0650/70 91 853
04242/305-2450
04245/2508

EdiCampi@gmx.at

0001210074
M 260

20289710

Drole Wilhelm
Herrn 0463/460480006210076

206
20289020

Gatternig Rudolf
Herrn

04762/620-211
0676-95 95 800

rudolf.gatternig@gmail.com

0124210065
M 249

20259851

Hassler Hannes
Herrn 0676 84 9790 103

hannes.hassler@aon.at

0006240083
M 261

20279772

Jandl Arthur
Ing.Herrn

0664/64 18 643
04357/3469

ajandl@aon.at

0008210047
M 232

20289400

Kraler Bernhard
Herrn 0664/360 55 65

bernhard.kraler@gmx.at

0016210065
245

20289800

Kuschnigg Alfred
Herrn

0650/4354195alfred.kuschnigg@gmail.com

0016210076
M 250

20289020

Lambert Erik
Herrn

0680/1418138erik@lambert-net.at

0018210065
M 266

20259805

Lang Peter
Herrn 0664/1328426

peter.lang@aon.at

0230210040
M 251

20269500

Langegger Oskar
Herrn

0699/12 99 5850

069912995850

zoom8282@gmail.com

0069220035
M 216

20289504

Linseder Elke
Frau

0676/4770710elke.linseder@gmail.com

0002210065
M 257

20259800

Linseder Rainer
Herrn

0676/584 40 89
schrotti@inode.at

0001210065
M 259

20259800

Linseder Rudolf
Herrn

0699-13 13 11 00r.linseder@inode.at

0003210065
M 258

20259800

Mölschl Thomas
Herrn 0650 29 29 009

tomls.xbox@gmail.com

0056210074
M 265

20289800
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Novak Meinhard
Ing.MSc.Herrn 0676/82773339

novak.meinhard@fillistahl.at

0007210005
M 264

20289560

Nußbaumer Marco
Ing.Herrn

06803162157nusi1@gmx.at

0002240083
M 262

20279761

Nußbaumer Thomas
Herrn 0664 8285843

th.nussbaumer@aon.at

0001240083
M 263

20279772

Prodinger Harald
Herrn

0660/76 60 384prodinger@drei.at

0068220035
M 241

20289220

Röttig Peter
Herrn 0660 26 22 432

peter.roettig@outlook.com 

0116210065
M 254

20259871

Sereinig Josef
Herrn

0699/10 11 2632
01/603 76 560066210079

M 207
20281100

Vogl Daniel
Ing.Herrn 0676 82052999

vogl1982@gmx.at

0074220035
M 220

20289183

Wallner Johann
Herrn

0664/233 45 17
04242/208-3341
04256/3275

hans-wallner@gmx.at

0014240039
M 235

20289613

Zarfl Peter
Herrn

0681 10833325peterzarfl5@gmail.com

0123210065
M 255

20269800

Zaucher Peter
DIHerrn 0650 34 99 504

zaucher_peter@yahoo.de

0079210079
M 200

20258741


